2020年 3月 2日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO添田 毅司）は、下記の通り、役員人事を決定

しましたのでお知らせします。

記

【新 任】（2020年 4月 1日付）

氏名 新職

秋目
あ き め

 哲郎
てつろう

執行役員

東北営業本部長

東北営業本部担当、関西営業本部・九州営業本部管掌

岩本
いわもと

 睦
むつ

央
お

執行役員

東京営業本部長

東京営業本部担当、北海道営業本部・中四国営業本部管掌

【担当変更】（2020年 4月 1日付）

氏名 新職 現職

阿野
あ の

 安雄
やすお

代表取締役副社長

執行役員副社長

営業社員（ライフプラン・コンサルタント）

チャネル担当営業最高責任者(CMO)

営業社員（ライフプラン・コンサルタント）

チャネル・代理店チャネル 統括

代表取締役副社長

執行役員副社長

営業社員（ライフプラン・コンサルタン

ト）チャネル・代理店チャネル 管掌

野口
の ぐ ち

 義人
よしひと

執行役員

中部営業本部長

中部営業本部担当、関東営業本部管掌

執行役員

中部営業本部長

【退 任】（2020年 3月 31日付）

氏名 現職

福嶋
ふくしま

 正
ただし

 執行役員常務

長岡
ながおか

 謙作
けんさく

 執行役員

榊原
さかきばら

 賢一
けんいち

 執行役員

以  上